
Zarządzenie Nr 19 / 2024 

Wójta Gminy Oksa 

Z dnia 4 marca 2024 roku 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji wniosków o udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków. 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XLVII / 290/2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 września 2023 roku  

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ds. oceny wniosków o udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

w składzie: 

1. Anna Kozieł – przewodnicząca komisji; 

2. Edyta Dąbrowska – członek komisji; 

3. Jolanta Kolekta – członek komisji. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest weryfikacja złożonych wniosków do dofinansowania oraz przedłożenia 

Wójtowi Gminy Oksa protokołu końcowego z prac komisji. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji i planowania przestrzennego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


